## MYAKOUMAKU SIREEDAKE CONTEST





《出場無料》

都島区ストリートダンスコンテスト

<JUDGE>

@ まるよし精肉店都島区民センター

(〒534-0027 大阪市都島区中野町 2-16-25)

主催 第 51 回 都島区民まつり実行委員会

調整中

調整中

お申込み・お問合せ

TEL: 06-6352-6100 FAX: 06-6352-8411 Mail: miyakojima-komikyo@arion.ocn.ne.jp

▶エントリーの詳細は裏面へ

## 都島区ストリートダンスコンテスト 申込要項

■開催日時 2025 年 8 月 24 日(日)13 時~ ※希望者は当日の午前中にリハーサル可

■会 場 大阪市立都島区民センター 1Fホール(大阪市都島区中野町 2-16-25)

ステージ尺: 横 10m×奥行 4.5m

■参加費 無料

■募集組数 25組(先着順) ソロ・チームどちらも可

■応募期限 2025 年 7 月 31 日(木)必着 ※出場決定チームにはあらためて通知します。

■出演時間 1組あたり5分以内

提出方法

■申込方法 下記【参加申込書】の内容について「第 51 回 都島区民まつり実行委員会 事務局(まるよし精肉店 都島区民センター内)へ提出

都島区民センター1F事務所へ【参加申込書】を直接提出
FAX 番号 06-6352-8411 へ【参加申込書】を送付
メールアドレス miyakojima-komikyo@arion.ocn.ne.jp へ【参加申込書】の

■参加資格 メンバー全員が小学生以上、29歳までであること

内容を送付

※優勝チームには 2025 年 9 月 27 日(土)に毛馬桜之宮公園で開催される 「第 51 回 都島区民まつり」のステージにご出演いただきます。 (雨天時は 9/28 に順延)

- ■お 願 い 主催者が撮影したイベントの写真は HP、各 SNS などで公開しますのであらかじめご了承ください。
- ■お問合せ 第 51 回都島区民まつり実行委員会 事務局(担当:吉井・高尾・津田・宮崎)

TEL: 06-6352-6100 E-mail: miyakojima-komikyo@arion.ocn.ne.jp

## 【参加申込書】

① チーム名	ふりがな		
	出場人数 ( ) 名 最少学年( ) / ダンス経験年数 (	)年程度	
②代表者名	ふりがな		
③ 代表者連絡先	電話番号		
② <b>1人女 日 廷 桁 九</b> 資料をメールでお送りします			
具件でクールでのたりしより	パソコン E-mail		
④ ジャンル	ROCK / POP / BREAKING / HIPHOP / HOUSE	/	
	REGGAE / SOUL DANCE / JAZZ / BALLET /		
	その他(	)	